מפגם כלשהו במדרגות, אתעלם מקטעים בלתי רלבנטיים אלו בחוות דעתו של מר שדה, ואתייחס אך ורק לטענות הקשורות להתקנת מאחז יד.

54. המומחה מפנה לסעיפים 3.42 ו-3.43 לתקנות התכנון והבנייה (בקשה להיתר, תנאו ואגרות), תש"ל – 1970, התוספת השנייה הקובעות כי "**מהלך מדרגות הכולל 4 מדרגות ויותר, יותקן מעקה העומד בדרישות התקן הישראלי 1142**", כאשר לטענתו הוראה זו חלה גם על מדרגות חוץ.

לדבריו, תקן ישראלי 1142 משנת 1998 קובע כי בכל גרם מדרגות מעל 3 מדרגות ועד 16 מדרגות, חובה להתקין מעקה/מאחז יד.